
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 16 10 19

25

9 21 22 25 Auszeit

Ende
18:26 B  SV Turbine … R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 18 17 4

5

╳ 1 4 5 Auszeit

0:6
1:15

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 18 17 4

1813
10:20

1
10

3
17

4
18

5 7 8 Auszeit

5:11

Ende
18:50 A  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 16 3 19

258 13
12:5 12:5

╳

17
3
22

7
23

8
25

12 13 Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 12 8 3 13

2516 10 19
7:12 4:7 7:12

3
17

4
24

7
25

10 11 14 Auszeit

3:4
17:19

Ende
19:17 B  SV Turbine … R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 18 17 4

20

╳

18
5
19

9
20

13 14 15 Auszeit

13:10
19:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
Frauen

A  SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. SV Turbine 1948 Frankenberg B
Spiel 9 02.11.2022 18:00 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf 
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A  SSV 91 Bran… 10/12
3 Wamser, Eva X
4 Murrar, Vanessa X
8 Harter, Samantha X

10 Kluge, Celine X
12 Pfeiffer, Suki X
13 Patzig, Jessica X
16 Erler, Alexa X
17 Heinrich, Pia X
19 Haupt, Finja X
23 Schulz, Antonia X
A  Libero

23 Schulz, Antonia X
A  Offizielle
T Pilawa, Felix E

CT Liebe, Frank E

C

B  SV Turbine … 7/12
4 Schade, Ashely X
7 Hoffmann, Hanna X

12 Heinitz, Nikita X
13 Halke, Janka Margarete X
14 Wycisk, Caroline X
17 Jüttner, Charlotte Dor… X
18 Krapohl, Sarah Michelle X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SSV 91 Bran… SV Turbine … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 5 0 0 2
1 2 1 25 2 21 18 0 1 1
2 3 1 25 3 24 20 0 0 2

4
5

3 5 3 75 71 43 0 1 5
Start: 18:00 Ende: 19:17 Dauer: 1:17

Sieger: SSV 91 Brand-Erbisdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gnech, Nicole 1
2 Spitzenberger , Simone 2

Schreiber 3
Schr. Makowski , Kristina 4

Assist. Pfeiffer, Katja
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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