

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich

Frauen

(A) SSV 91 Brand-Erbisdorf II vs. SV Turbine 1948 Frankenberg (B) Spiel 9 02.11.2022 18:00 Uhr

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



SACHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																									
S Star	SSV 91 Bran	s	Ende 18:26	Œ	B SV Turbine R			S	Start 18:29		B	B SV Turbine			S	Ende 18:50		A SSV 91 Bran			ın	R			
Aufschlagfolge	II III	IV V	VI Punkte		III	IV	V	VI	Punkte	Λ.	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung A 17	4 12	16 10	19	12 7	14	18	17	4			12	7	14	18	17	4		17	4	12	16	3	19		
Spielernr.			25						5	IT				13			18				8		13	25	
Auswechsel-									_	7		1	1	10:20							12:5	;	12:5		
spieler Spielstand										_															
1 5 9 2	21 22		Augreit	V 1	4	6			Augrait		1	2	4	-	7 (<u> </u>	Augreit	V	2	7	0	10	13	Augrait	
	22	25	Auszeit	<u> </u>	4	5			Auszeit	2	10	3 17	13	Э	/	5	Auszeit	Λ 17	3 22	7 23	° 25)	12	13	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.									0:6	_	Γ	Γ	3				5:11							22:16	
4. 8.									1:15								5.11							22:16	
				1									1						<u> </u>			1	1		
S Star 18:5	rt A	SSV 91 Bran	s	Ende 19:17		SV T	urbine		R	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	II III	IV V	VI Punkte		III	IV	V		Punkte	\wedge															
Startaufstellung A 17	4 12		13	12 7	14	18	17	4																	
Spielernr.		16 10	19 25						20													-			
Auswechsel-		7:12 4:7	7:12							7												-			
spieler Spielstand																									
1 5 0	7	10 11 1	.4 Auszeit	V 5	0	13	14	15	Auszeit															Auszeit	
1. 5. 3 17 2	4 25	P P P	.4 Auszeit	X 5 18 19	9 20	13	14	15	Auszeit	4															
runden 3. 7.			3:4						13:10																
4. 8.			17:19	1					19:19																
			- I																						
S	11 111	IV V	VI Punkte	e I II	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punk		SSV 9			10			Turbine	7/1:
Aufschlagfolge		IV V	VI FUIIKLE	1 11	- "	IV	V	VI	Fullkte		- "	- 111	1 V	V	VI	r uiik	3	Wams						ade, Ashely	X
Startaufstellung																	4	© Mui	rrar, Va	anessa	a	X ·	7 © ⊦	loffmann, Hann	ia X
p																	8	Harter	, Sam	antha				nitz, Nikita	X
Spielernr. Auswechsel-																	10	Kluge,	, Celin	е				ke, Janka Marg	arete X
spieler Spielstand																		Pfeiffe				X 1	.4 Wyo	isk, Caroline	X
a spiritum			Auszeit															Patzig		ica				ner, Charlotte D	
1. 5.				-														Erler, A						oohl, Sarah Mic	chelle X
Aufschlag- 2. 6.																		Heinri				X (i	B) Libe	ero	
runden 3. 7. 4. 8.																		Haupt				X	B) Offi	zielle	
4. 0.																	23	Schulz	z, Anto	nia		X	9 0	Ziciic	
Sanktionen			F	Bemerkung	en								Frae	bniss	e			Libero)						
V B H D A/B Satz Spielstand			-	Jemerkang	CH						(A)	SV 91			Turbine	<u></u>	23	Schulz	z, Anto	nia		Х			
												G P			r P (Offizie							
												1 25		26	5 (Pilawa		,		ΤE			
												1 25		21	18 (Liebe,				E			
												1 25		24	20 (LICDE,	Tuil	`					
													4												

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Gnech, Nicole		1						
2	Spitzenberger , Simone		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Makowski , Kristina		4						
Assist.	Pfeiffer, Katja								

Dokument erstellt: 02.11.2022 19:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de